SHOQERIA ME PERGIJEGIJESI TE KUFIZUAR
" UNION GLITZ" sh.p.k.
NIPT: M11804502N

KONTRATE SHITJE - KUOTASH

Sotme date 05.07.2021 u redaktua kjo Kontrate:

PALA SHITESE Z.ERVIS CELA lindur me 23.09.1982 shtetas Shqiptar i biri I FRAN dhe
SOFIGIJE me ID. 120923 165P lindur ne Shijak, Durres, aktualisht banues ne CELA 00800030;
Nd. 11; H. 1; Katund I Ri; Erzen; 2017; Durrés, me cilesine e Ortakut te vetem te shogerise
"UNION GLITZ" sh.p.k me nipt M11804502N regjistruar me 04.06.2021 prane QKB me
gender ne Durres Lagjja Nr.18, Nd.Zona Kadastrale 8511, Nr.Pasurie 28/1 70/ND,me kapital
te shogerise 2.500.000 leke, me stratus Aktiv

PALA BLERESE: Znj.ETLEVA KANAPARI lindur me 15.04.1993 shtetase Shqiptare
e bija e IDAJET dhe DHURATA me ID. J35415058B lindur ne Kavaje, aktualisht banuese ne
Pularia Kanaparaj 04060113; Nd.5; H.1; Golem; Kanaparaj; 2504; Kavaj€, me zotesi te plote
per te vepruar, me cilesine e Bleresit te kuotave te shogerise "' UNION GLITZ" sh.p.k.

Sic shihet nga ekstrakti i Regjistrit Tregtar " UNION GLITZ" sh.p.k eshte regjistruar
prane QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) me 04.06.2021 si person juridik me NIPT:
MI1804502N me kapital 2.500.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga I(nje) Ortake
konkretisht:

Z.ERVIS CELA me cilesine e Ortakut Themelues te Shoqerise ' UNION GLITZ"
sh.p.k,  zoteron 1 kuote me 100% pjesmarrjc ne kapitalin ¢ shoqerise, ne vleren
2.500.000leke.

Znj. ETLEVA KANAPARI eshte dakort per blerjen e 100% te pjesemarrjes ne
kapitalin ¢ shogerise nga Ortaku ERVIS CELA sipas menyres se pershkruar me siper
me Cmimin 2.500.000 leke , duke u bere keshtu ETLEVA KANAPARI Ortak i
Shoqerise me 100% te pjesemarjes ne Kapital te shogerise.

Shogeria " UNION GLITZ" sh.p.k do te jete e perbere nga 1(NJE) ortake si me poshte:

Znj. ETLEVA KANAPARI me 100% te pjesemarrjes nc kapitalin ¢ shogerise, te
perbere nga 1 kuote, me vlere 2.500.000 leke .




